АДМИНИСТРАЦИЯ   КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.08.2019  № 37

О внесении изменений в постановление администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области
от 19.05.2014 № 29 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, положения об оплате труда рабочих администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области»

       На основании Решения Совета депутатов Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 23.08.2019 № 147 «О внесении изменений  в структуру администрации  Калиновского сельсовета Карасукского района   Новосибирской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.
2.Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                    А.М.Вечирко